[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	31

	от
	31.03.2021 года
	с. Русско-Высоцкое

	Об утверждении списка граждан, нуждающихся в
улучшении жилищных условий в МО Русско-Высоцкое
 сельское поселение.

                 Рассмотрев протокол заседания  жилищной комиссии  № 2 от 29.03.2021 г. и другие представленные документы, а так же в соответствии с действующим жилищным законодательством, на основании Областного закона от 26.10.2005 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Постановление Правительства Ленинградской области от 25.01.2006 N 4 "Об утверждении перечня и форм документов по осуществлению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в Ленинградской области" местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий в МО Русско-Высоцкое сельское поселение на 1 апреля 2021 года, согласно Приложению 1.
2.  Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования (обнародования). Разместить постановление на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение www.russko-vys.ru, в помещении администрации и библиотеке МО Русско-Высоцкое сельское поселение в соответствии с Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

3.     Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава местной администрации МО
Русско-Высоцкое сельское поселение
	                                              Л.И. Волкова

УТВЕРЖДЕН

Постановлением местной администрации

МО Русско-Высоцкое сельское поселение

от 31 марта 2021 года № 31
(приложение 1)
СПИСОК

Утвердить список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий
в МО Русско-Высоцкое сельское поселение
на 1 апреля 2021 года
	№№

п/п
	ФИО
	состав

семьи

(чел)
	дата постановки на учет
	Орган местного самоуправления, в котором гражданин состоит на учете

	1.
	Высоцкая Валентина Михайловна
	2
	01.04.2007

	МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовский р-н

	2.
	Арсентьева Ирина Александровна
	2
	01.04.2007

	МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовский р-н

	3.
	Олькова Евгения Александровна
	3
	24.07.2014

	МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовский р-н

	4.
	Павлюченков Кирилл Михайлович
	1
	19.05.2017
	МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовский р-н

	5.
	Тимофеев Виктор Леонидович
	2
	19.05.2017
	МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовский р-н

	6.
	Лисина Екатерина Александровна
	3
	30.11.2017
	МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовский р-н

	7.
	Кавтрева Вероника Александровна
	3
	30.11.2017
	МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовский р-н

	8.
	Егорова Галина Михайловна
	1
	13.11.2019

	МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовский р-н

	9.
	Чистякова Светлана Валерьевна
	4
	23.03.2020

	МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовский р-н